Beatum satis, hoc & hic & ille
Nobiscum meritò fatentur, idem
Mecum, quâso, fatere: quid fateri
Amplius dubitas? fateris. Ergò
Quis non dictitet esse te beatum?
Tantum nunc precor ultimum, quod ipse
Curabis, socerum tuum beare,
Ut possis tenerâ thori feracis
Prole, at pacifici thori, quotannis,
Ut vir optimus, optimisq; charus,
Et doctis, benè doctus ipse, amicus,
Hic tua capiat beatitatis
Nonnullam socer ipse portionem.
Et vos lumine protegat secundo
Caelestis Pater autor & patronus
Sancti coniugij, sinatq; multos
Vita& stamina protrahatis eui
In annos: etiam beatioris
Heredes velit, omnibus parata,
Vos sitis patria. Quis ausit unquam
Vos negare satis superq; saluos?

Caspar Drelingus Mel. F.

EPIGRAMMA

Ad Affinem suum Dominum VINCEN-
TIVM RIGEMANNVM sponsum.

ET tibi, quod Pindi labrum novus accola montis
Proluo Pegaseâ mentis & oris aqua:

C 2

Es

Et tibi, cen frater, sapientum templa serena
Edita doctrinā quem coluisse iuvat:
Sed cui? VINCENTI tibi VICTO gratulor ecce
VINCENTIS sponsa prorsus amore tua.
Et quia non Ficto, gaudet sibi Cypria, gaudet
Ipse Cupido tenens feruida tela manu.
Quare, sponse, vides quā non tibi nomen Et omen
Conueniant: sponsa at nomen Et omen habet.
Non ergo VINCENTIS habes tibi nobile nomen,
Sed VICTI sponsa prorsus amore tua.
Verum istud non inuideo tibi nobile nomen,
Nec Puer Idalius, nec quoque diua Venus.
Quid faciam, quæris? paucis tibi sua sero: vota
Soluas his, faciles tum tibi reddideris:
Teque Patri generum, socerum tibi reddito Patrem,
Affinem nobis fratribus efficit.
Sed Gener ac Affinis eris, VINCENTIS Et omen
Et nomen tuleris nobile, sponse, tuum,
Et VICTÆ nomen sponsa dederimus: amanti
Si tu Patris eris nomen adeptus: Aui
Si noster Pater, Et si chari Frater Anunculi,
Atque tibi sponsam tum Cytherea dabit.

Mauricius Canne.